муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора

350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87

school16@kubannet.ru

П Р И К А З

«     01 » 09 .2023 года       № __322____- П

г. Краснодар

О назначении ответственного за работу официального сайта

МАОУ СОШ № 16

В целях обеспечения работы и функционирования официального сайта

МАОУ СОШ № 16 в новом 2023-2024 учебном году, предоставления

государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном

виде и для обеспечения возможности оперативного ознакомления с ходом и

содержанием образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за ведение сайта МАОУ СОШ № 16

Аксёнову Татьяну Михайловну, заместителя директора по УМР, Мельникову

Марину Николаевну, учителя математики и информатики.

2. Вменить  в обязанности Аксёновой Т.М., Мельниковой М.Н.

организовать работу сайта в соответствие с Положением о сайте МАОУ

СОШ №16 и осуществлять регулярное обновление информации на сайте

согласно Положению.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        И.Н.Ревенко

С приказом ознакомлен                                 / Аксёнова Т.М./

                                            ______________/Мельникова М.Н./

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа